

No.	B.	D.	Contents of area
Name of Road: Temporary construction			
No. Road from Dilehi to Kali			

Agency: - Departmental
Head: - F.D.R (2020-21)

Date of Entry: - 9.4.21

(1) Labour and placing Bricks
lots with high framing
including cut of

Brick bats by tractor.

8	x 30.0	x 1.20	x 1.05	= 302.40 m ³
12	x 30.0	x 1.20	x 1.05	= 453.60 "
3	x 30.0	x 1.20	x 1.05	= 113.40 "
2	x 3.50	x 1.20	x 0.80	= 6.72 "
3	x 4.50	x 1.20	x 1.0	= 16.20 "
3	x 30.0	x 1.20	x 1.0	= 108.0 "
1	x 5.10	x 1.20	x 0.90	= 5.51 "
1	x 9.20	x 1.20	x 1.0	= 11.04 "
4	x 30.0	x 1.20	x 1.0	= 144.0 "
1	x 10.30	x 1.20	x 1.05	= 12.98 "
2	x 25.0	x 1.20	x 1.0	= 60.0 "
1	x 2.50	x 5.50	x 1.25	= 17.188 "
1	x 7.60	x 1.20	x 1.50	= 13.68 "

Continuation

Sch. XLV - Form No. 124 Record of land measurement

Particulars	No.	L.	B.	D.	Contents of area
					41.33 m
					4.03 "
					19.50 "
					2.70 "
					8.17 "
					6.08 "
					11.60 "
					4.05 "
					3.52 "
					14.28 "
					12.42 "
					3.04 "

1	x	13.80	x	1.20	x	1.05	=	17.39	"
1	x	3.20	x	0.80	x	0.60	=	1.54	"
1	x	2.80	x	1.00	x	0.70	=	1.96	"
1	x	10.50	x	1.95	x	1.25	=	25.59	"
									1443.968
									m ²

10/1/25
 J.E.

9/10/21
 A.K.

Particulars	Details of Local measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract to Govt</u>					
Name of Road: - <u>Tamburay</u>					
Restriction to Road from					
<u>Dilahi to Kali</u>					
Agency: - <u>Departmental</u>					
Height: - <u>F.D.R (2020-21)</u>					
1) Labor and ploughing for					
hats with light - rambling					
including cost of brick					
hats on by tractor.					
Qty T.M.B.P (2) 1493.968					
m ³					

@ Rs 1867 = 76 / m ³ —	R, 2696985 = 67
G.S.T 12 % —	R, 323638 = 28
Labor cost @ 1 % —	R, 26969 = 85
Seigniorage Fee —	R, 153493 = 80
	R, 32,01,087 = 60
Seq R, 32,01,088 = 00	

18/11/21
J.E.
18/11/21

18/11/21
H.E.